cautio idonei fideiussoris tē ab eo dicit tñ
q̄ qñq̄ quis p̄pter sceleris magnitudinem
non cōmittitur fideiussoribus vt. l. vnus. ff.
de custo. reor. p̄ quo all. l. mīne. C. de appel.
Item qñ quis est cōdemnatus hoc modo
si nō soluerit cētum. x. dies amputetur sibi
caput. vel hoc mō si soluere non poterit cen-
tum. x. dies amputetur sibi caput an libere
tur satisfando v̄l prestādo fideiussorē vide
oio per pau. de castro in. l. p̄missor. §. si. ff. de
consti. pecu. 7 bar. in. l. item liberatur. §. si. ff.
quibus modis pig. vel ipo. sol. illam glo. in
d. c. cum homo. allegat pro singulari bal. i. c.
ex rescripto. in vltimo col. de iureiurā. S3
vide oio saly. late in. l. ad cōmentariēsem. C.
de custo. reo. tom. in. c. si cleric⁹. in prin. vl.
col. de sen. ex. li. vi. Et adde hic tom. in. c. iul-
gentiū. in si. prima di. vbi dicit q̄ fideiubēs
pro reo mortis si non exhibet non punitur
pena mortis. S3 punitur pecuialiter vel aliē
ad arbitriū iudic. si reum volo non exhibuit
7 all. glo. in d. c. cum homo. xiiij. q. v.

In v̄l. vel dicit ex fideiuss. c. clericus obliga-
tur ex fideiussione facta layco quantū ad pa-
trimonialia sua. S3 tu contra hoc vide glo
in verbo probādi. in. l. de die. §. si ff. qui sat-
cog. Itē clericus non est idoneus fideiussor
layci de iudicio listi fm gl. nō. in. l. i. ff. qui sa-
tisda cog. Sed in alijs fideiussionib⁹ etiā inē
laycos bñ est fideiussor idoneus fm bar. nō
in. l. iij. circa si. ff. de fideiussor.

P **Erueñit** In 2^a colū. v̄l. quid de
redditib⁹ ecclie zc. 7 an pro delicto
clerici possit fieri executio in redditibus bo-
norū eccliarū vide oio per tom. post glo. in
c. si seruus. el primo.

In ij. col. v̄l. Et nō. q̄ ex ista glo. liij. dist. et
vide q̄ ibi ipse allegat.

In ea. ibi q̄ fructus bñficij. zc. Utrū fructus
bñficiozū possint assignari eius creditori in
casu iudicari. Et de hoc vide per do. anto. in
c. reprehensibilis. in pria colū. de appell. Et
de hoc vide glo. 7 bar. in. l. stipendia. C. de ex-
ecu. rei iudi. que sequit̄ Imol. in. c. i. in si. iij.
col. de clerico egro. vbi dicūt q̄ sic. zc. de mā-
hui⁹ glo. vide plene.

In iij. colū. v̄l. quidā. per bal. in. l. cōstitutio-
nibus. C. de vsurj. Et quādo fideiussor iter
cedens in cōtrađu iudicari se obligat ad so-
lutionē vsurarū vel interesse istius cōtingēt.
vide tex. in. l. quero. i prin. 7 ibi glo. in v̄bo
prestabit. ff. loca. 7 bar. late i. l. certū dari ca-
pue. ff. de eo qui cer. loco. 7 p̄ Inno. 7 do. abb
in. c. i. de vsuris.

In iij. col. v̄l. per hoc recidit de scholari. zc. b̄
michi contingit de facto 7 istam. q. vide ple-
nissime tactā per Ancha. in repet. in regula